РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2013 г. № 57-П

О присвоении почтового адреса

двухквартирному жилому дому

  На основании Постановления № 15 от 06.05.2010г. главы администрации МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Присвоить двухквартирному жилому дому, в котором проживают Илевахин Михаил Васильевич, Середкин Алексей Сергеевич следующий адрес: 669459, РФ, Иркутская область, Аларский район, с.Тыргетуй, ул. Советская, д.82.

2. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»_______________________/О.П. Звягинцева